

## Hard Wax Oil

### CECHY PRODUKTU

- Utwardzający tlenowy olej woskowy oparty na odnawialnych naturalnych składnikach takich jak olej z żywicy sosny, wosk i wyciąg z Inu
- Przeznaczony dla wszystkich rodzajów drewna wewnątrz pomieszczeń, podłóg, mebli i wykończeń drewnianych
- Powoduje, że powierzchnia jest wodoodporna i nie przyjmująca kurzu
- Duża odporność na ścieranie i otarcia
- Łatwy i szybki w aplikacji
- Bez widocznego nawarstwiania się

### PRZYGOTOWANIE

Należy wycyklinować podłogi do czystego drewna i upewnić się, że są one całkowicie suche i wolne od zanieczyszczeń. Ostatnie szlifowanie wykonać siatką ścierną 100. Arboritec Hard Wax Oil można aplikować na wcześniej olejowane powierzchnie. W tym przypadku należy nałożyć cienką warstwę Arboritec Hard Wax Oil.

### NAKLADANIE

Arboritec Hard Wax Oil powinien być stosowany w temperaturze od +15C do +25C. Przed użyciem należy dobrze wstrząsnąć zawartość puszkki. Arboritec Hard Wax Oil Powinien być nakładany cienką warstwą za pomocą twardego pędzla do wosku lub wałka z krótkim włosiem. Powinien schnąć przez około 2 godziny. Jeśli powierzchnia stanie się chropowata w celu usunięcia grudek na leży lekko wypolerować nawierzchnię siatką ścierną o grubości 120 i ostrożnie usunąć kurz po polerowaniu.

Nałóż kolejną cienką warstwę i pozostaw do wyschnięcia na przynajmniej 24 godziny. Jest to bardzo ważne aby olej nie był nakładany zbyt grubo.

**UWAGA!** Nasączone olejem pady i ścierki mogą spowodować samozapłon. Należy je trzymać w wodzie lub przechowywać w zamkniętym pojemniku. Narzędzia należy wymyć białym spirytusem zanim olej stwardnieje.

### PIELĘGNACJA

Wszystkie powierzchnie olejowane wymagają czyszczenia na sucho. Jeśli to konieczne umyj podłogę płynem Arboritec Cleaner. Nie zostawiaj wody na podłodze. Jeśli podłogi są zniszczone zastosuj pielęgnacyjny Arboritec Satin Oil. Jeśli to również nie przyniesie oczekiwanych rezultatów wypoleruj lekko powierzchnię siatką ścierną o grubości 120 i nałóż świeżą warstwę Arboritec Hard Wax Oil.

### WPŁYW NA ZDROWIE I ŚRODOWISKO NATURALNE

Arboritec Hard Wax Oil nie został sklasyfikowany w przepisach C.H.I.P. Powinno zachować się zwykle środki ostrożności zalecane przy użyciu produktów chemicznych. Należy zapewnić odpowiednią wentylację. Należy używać rękawiczek i okularów ochronnych. W razie kontaktu ze skórą, należy zmyć środek wodą z użyciem mydła. W razie kontaktu z oczami należy środek wypłukać dużą ilością wody. W celu uzyskania szczegółowych informacji należy zapoznać się z zaleceniami zawartymi w materiałach odnośnie ostrożności korzystania z produktu.



### DANE TECHNICZNE :

<b>Skład:</b>	Uretanowy olej z żywicy sosnowej, olej lniany, wosk
<b>Wydajność:</b>	5-8m <sup>2</sup> /l (w zależności od gatunku drewna i jego stanu technicznego)
<b>Substancje stałe:</b>	45%
<b>Temp. pracy.:</b>	+15 do +25°C
<b>Czas schnięcia:</b>	1 warstwa - 2 godziny, 2 warstwy - 24 godziny
<b>Przechowywanie:</b>	Najlepiej przechowywać w nieotwartym pojemniku przez okres 2 lat od daty produkcji w temperaturze max +40C. Po otwarciu olej może zacząć twardnieć. Przechowywać w pozycji dnem odwróconym do góry. Nie jest wrażliwy na mróz. Trzymać z dala od dzieci.
<b>Opakowanie:</b>	5 l metalowa puszkka. Paleta 600l lub 120 puszek 1-l metalowa puszkka. Paleta: 600l

Powyższe informacje i zalecenia są jedynie wskazówkami do użycia. Podane wartości odnoszą się do stosowania w normalnych warunkach i mogą ulec zmianie w zależności od sposobu aplikacji i panujących warunków takich jak temperatura, itp. Pozostawiamy sobie prawo do wprowadzania zmian i poprawek bez wcześniejszego uprzedzenia. Karta charakterystyki produktu jest dostępna dla profesjonalnych użytkowników na żądanie. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pomoc techniczna: Skontaktuj się z lokalnym sprzedawcą lub działem Pomocy technicznej Arboritec, dzwoniąc pod numer: +46 303 56330

Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym arkuszu danych są jedynie wytycznymi i nie należy ich uznawać za gwarantowane. Użytkownik zawsze odpowiada za ustalenie, czy produkt odpowiada planowanemu zastosowaniu i za jego nałożenie. Firma Arboritec może tylko zagwarantować jakość dostarczanego produktu. W razie jakichkolwiek wątpliwości użytkownik może wypróbować produkt, testując go u siebie. Należy upewnić się, czy przed użyciem produktu przeczytano i zrozumiano wszystkie informacje i oznaczenia znajdujące się w jego kartach charakterystyki. Wersja z dnia 13-04-25. Niniejszy dokument zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje.